علی باقری و انریکه مورا به محل مذاکرات رفتند

در راه وین

صفحه ۷

«ابتکار» روند حرکت بازار ارز با توجه به تحولات سیاسی و اقتصادی را بررسی کرد

روزهای خوش دلار

صفحه ۵

ابتکار

پنجشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۱
۶ محرم ۱۴۴۴
۴ آگوست ۲۰۲۲
سال هجدهم
شماره ۵۱۵۹
۸ صفحه
۵۰۰۰ تومان

«ابتکار» پیامدهای سفر نانسی پلوسی به تایوان را بررسی می کند

تایوان؛ اسم رمز

رویارویی بزرگ

همزمان با سفر نانسی پلوسی به تایوان، ارتش آزادی‌بخش خلق چین (PLA) از آغاز برگزاری رزمایش‌هایی در اطراف جزیره تایوان خبر داده که طی آن از مهمات واقعی استفاده می‌شود.